
平成 27 年 4 月 

北都ブライトワンご契約者様 

株 式 会 社 北 都 銀 行

  

 

ＡＴＭ手数料キャッシュバックに関するお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より「北都ブライトワン」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27 年 4 月 15 日（水）に、「平成 26 年 10 月～平成 27 年 3 月」までにご利用

いただいたＡＴＭ手数料のキャッシュバックを行いましたが、一部金額に誤りがございま

した。 

なお、これを訂正させていただくため、同日中にご入金したキャッシュバック金額を取

り消しし、再度正しい金額をご入金させていただいております。これに伴い、お客様の通

帳に当該取引履歴が記載されております。 

お客さまには大変なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことが発生しないよう、万全の体制を敷いてまいりますので、引き続き

変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 
北都銀行 コンタクトセンター （TEL：0120-891-025） 

               （営業時間：9:00～19:00） 


